

RECEBEMOS DE HAUPECAS COMERCIO DE PECAS LTD OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE 575 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA	VALOR TOTAL DA NOTA CANHOTO 873,60	Nº: 1103 - 1/1 SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

HUPECAS COMERCIO DE PECAS LTDA

AV. BORGES DE MEDEIROS - CENTRO
85887-000-MATELANDIA-PR
(45) 3262-1162
pokaautopecas@hotmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA

Nº: 1103
SÉRIE: 1
FOLHA: 1/1



Chave de acesso
4119 0481 1316 8200 0173 5500 1000 0011 0314 2085 5562

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso
141190065502596 12/04/2019 10:10:08

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ. REC	CNPJ 81.131.682/0001-73	INSCRIÇÃO ESTADUAL 41901414-17	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
---	-----------------------------------	--	-------------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		76.206.465/0001-65	12/04/2019
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DA SAÍDA 12/04/2019
MUNICÍPIO MATELÂNDIA	FONE / FAX (45) 3262-8350	UF PR	HORA DA SAÍDA 10:11:00

FATURA

NF1103/1 12/05/2019 873,60

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
	0,00	0,00	0,00	873,60		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	873,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
	9 - Sem Ocorrência de Transporte		-			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
0				0,000	0,000	

DADOS DO PRODUTO																
Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total	Desconto Acréscimo	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos	
25174	BROCA	87089990	0500	5405	0	2,000	11,505	23,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
25544	COLA PARA LAMINACAO 900ML	87089990	0500	5405	UN	2,000	49,850	99,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
25927	DISCO LIXA 36	87089990	0500	5405	UN	2,000	11,505	23,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
26143	ESTOPA BRANCA 1 KILO	53013000	0500	5405	UN	2,000	13,420	26,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
23950	FITA CREPE 19MM/50M	87089990	0500	5405	UN	4,000	7,670	30,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14817	LIXA D AGUA GR-150 IMPERIAL (UNIVERSAL)	87089990	0500	5405	UN	20,000	2,876	57,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
26173	MASSA PLASTICA	87089990	0500	5405	UN	3,000	24,927	74,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
26081	PRIMER PU FUNDO MPU	87089990	0500	5405	UN	2,000	51,770	103,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
25542	PRIMER UNIVERSAL 900 ML	87089990	0500	5405	0	2,000	44,100	88,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
26053	REBITES	87089990	0500	5405	UN	1000,000	0,270	269,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
25887	THINER 1 LITRO	38140090	0500	5405	LT	5,000	15,338	76,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS	PARA USO EXCLUSIVO DO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 1ª via 1º VIA PROCON-PR ALAMEDA CABRAL, 184 CENTRO CURITIBA PR CEP:80410-210 FONE:0800-411-512 (041) 3219-7400 www.pr.gov.br/proconpr. IMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO DE ICMS. IMPOSTO RETIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA.empenho 4912/2019	